
LINIVERZITET U TIJZLI
Broj: 01-24-JN-8/22 LOT 1

Tuzla, 25 .0 5 .2022. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka e) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj:
39114) te dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od03.02.2017.
godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-24-N-7122 LOT
1 od 12.05.2022. godine po punomo6i Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020.
godine, Direktor za ekonomske poslove dana25.05.2022. godine donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I

Poni5tava se otvoreni postupak javne nabavke radunarske opreme za potrebe Univerziteta u Tuzli -
LOT 1 (realizacija projekta FMON: ,,Podrika javnim visokoikolskim ustanovama za projekte
povezivanja s potrebama trZiita rada za studijske programe I i II ciklusa studija") iz razloga lto
cijene svih prihvatljivih ponuda znatno ve6e od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku radunarske
opreme za potrebe Univerziteta u Tuzli - LOT I (realizacija projekta FMON. ,,Podrika javnim
visokoikolskim ustanovama za projekte povezivanja s potrebama trZiita rada za studijske programe I i
II ciklusa studijct") putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-24-IN-2122 od 21.03.2022.
godine objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 795-1-1-13-3-47122 od 07.04.2022. godine,
,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 22122 od 15.04.2022. godine i WEB straniciUniverziteta.
Komisija za javnu nabavke imenovana Rje5enjem Direktora za ekonomske poslove Univerziteta,
blagovremeno je dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda i Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda. Iz navedenih zapisnika proizilazi da u predmetnom postupku cijena prihvatljive ponude
znatnoje ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.
Zbog dinjenice da je cijena prihvatljive ponude znatno ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu
nabavku to je Komisija predloZila da se u skladu sa dlanom 69. stav (2)tadka(e)Zakona o javnim
nabavkama BiH postupak javne nabavke poniSti.
Cijenedi izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiH, Direktor za ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je preporuku Komisije
i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana
Markoviia br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-24-JN-7/22LOT 1 od 12.05.2022. godine

Lalba llRZ putem ugovornog organa
njenog prijema, na adresu dr. Tihomila

DOSTAVITI:
1x udesniku
1x web site
lx ala

EKTOR


